MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 069/2024

Autoria: Márcio Rodrigues de Souza
Nº do Protocolo: 187/2024
Protocolado em: 06/05/2024 11h05

Aos Senhores Vereadores da Câmara Municpal de Aimorés\MG

Assunto: Convocação para Posse do Verador James Roger Bndeira da Costa.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Aimorés/MG, convoca Vossa
Senhoria  para  tomar  posse  ao  seu  cargo  de  vereador  em  virtude  do
reprocessamento  das  eleições  municipais.
A posse acontecerá no Plenário Dr. Wilson Veiga Garzon, da Câmara Municipal
de Aimorés-MG, situada à Rua Olegário Maciel, nº230, Centro – Aimorés-MG, em
Reunião Ordinária às 18:00.
Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

 Atenciosamente.

Márcio Rodrigues de Souza
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 02:22:31 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ár

ci
o

Ro
dr

ig
ue

s
de

 S
ou

za
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
im

or
es

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

4I
D

E-
SY

JT
L-

EX
5S

I-F
VD

FU
-A

D
IE

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/D4IDE-SYJTL-EX5SI-FVDFU-ADIEB
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/D4IDE-SYJTL-EX5SI-FVDFU-ADIEB

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 069/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 06/05/2024 11:04:11
Hash Interno: qkssjfxdaxfytubwgxsipltkdcbzbauxonns872o

Chave de Verificação

D4IDE-SYJTL-EX5SI-FVDFU-ADIEB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

028.***.***-17 Márcio Rodrigues de Souza Assinado em 06/05/2024 11:05

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 02:22:31 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ár

ci
o

Ro
dr

ig
ue

s
de

 S
ou

za
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
im

or
es

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

4I
D

E-
SY

JT
L-

EX
5S

I-F
VD

FU
-A

D
IE

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/109/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/D4IDE-SYJTL-EX5SI-FVDFU-ADIEB
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/D4IDE-SYJTL-EX5SI-FVDFU-ADIEB